

TOP STORY DECEPTION

Pandemiasopimuksen epäonnistuminen – osoitus Herran pidättäjästä maailman tapahtumissa

The Pandemic Treaty's Failure — Another Indicator Of The Lord's
Restraint On World Events

By Jonathan Brentner, June 4, 2024



Odotin näkeväni kovin erilaisen otsikon tällä viikolla. Kaiken parin viime vuoden aikana tapahtuneen hypetyksen ja valmistelun jälkeen odotin lukevani, että Maailman Terveysjärjestön (WHO) jäsenmaat

olisivat onnistuneesti hyväksyneet pandemiasopimuksen 27. toukokuuta 2024 alkavassa virallisessa kokouksessaan.

Sensijaan tämä otsikko ilmestyi [AP:n \(Associated Press\) verkkosivustolla](#) 24. toukokuuta: "Ponnistelut pandemiasopimuksen laatimiseksi takkuilevat, koska maat ovat eri mieltä siitä, miten seuraavaan

hätätilanteeseen tulisi reagoida." Artikkelissa käsiteltiin yhteisymmärryksen puutetta asiassa seuraavalla epäjohdonmukaisella viestillä:

Sopimusluonnoksessa oli yritetty puuttua rikkaiden ja köyhempien maiden COVID-19-rokotteiden väliseen kuiluun, jonka WHO:n pääjohtaja Tedros Adhanom Ghebreyesus sanoi olevan "katastrofaalinen moraalinen epäonnistuminen".

Puhuessaan synkästä viimeisestä neuvottelupäivästä WHO:n johtaja väitti: "Tämä ei ole epäonnistuminen."

"Yritämme kaikkemme - uskoen, että kaikki on mahdollista - ja saamme tämän tapahtumaan, koska maailma tarvitsee edelleen pandemiasopimuksen, koska monet haasteista, jotka aiheuttivat vakavia vaikutuksia COVID-19:n aikana, ovat edelleen olemassa", hän sanoi.

Tietenkin he yrittävät edelleen panna tämän sopimuksen täytäntöön, koska se avaa oven globaalille hallinnolle, jota he hartaasti himoitsevat.

Mikä on tämä pandemiasopimus?

Pandemiasopimuksen ajaminen alkoi 30. maaliskuuta 2021, kun WHO:n verkkosivuston mukaan 25 maailman johtajaa ilmoittivat "kiireellisestä kehotuksesta kansainväliseen pandemiasopimukseen" ja totesivat, että tällaista sopimusta tarvitaan yhden globaalien reaktion järjestämiseen pandemioidelle.

WHO:n vuoden 2022 kokouksessa Biden'in hallinto esitti ehdotettuun sopimukseen muutoksia, jotka tutkivan toimittajan [Leo Hohmann](#)'in mukaan "luovuttaisivat lisää suvereniteettia, valvontaa ja laillista valtaa WHO:lle". Toisin sanoen kansanterveyskriisin sattuessa WHO:n johtaja ei vain määritä sen olemassaolon, vaan myös sen, miten kunkin jäsenvaltion tulee vastata siihen.

Sopimuksen hyväksyminen lopettaisi tehokkaasti kansallisen suvereniteetin sellaisena, kuin sen tunnemme, minkä toimittaja ja kirjailija

Bill Wilson'in mukaan presidentti Biden oli aivan liian innokas näkemään tapahtuvan. Wilson kirjoitti [Daily Jot](#) -sivustollaan seuraavaa:

Ongelma on, että Joe Biden on jo alistanut Yhdysvallat WHO:n suvereniteettiin maailmanlaajuisen terveysstrategiansa kautta, jossa todetaan: "Yhdysvallat yhdessä kansainvälisten kumppaneidensa kanssa parantaa tartuntatautien uhkien ehkäisyä, havaitsemista, valmistelua ja reagointia, olivatpa ne luonnollisesti esiintyviä, tahattomia tai tahallisia, eri aloilla kotimaassa ja ulkomailla, jotta yhteiset ponnistelumme olisivat tehokkaampia, tuloksellisempia, kestävämpiä ja tasapuolisempia." Yksityiskohtaisessa maailmanlaajuisessa terveysstrategiassaan hän panee täytäntöön WHO:n perustamissopimusta jopa ilman maailmanlaajuisia sopimusta. Vaikka WHO:n sopimus on toistaiseksi hylätty, se on jo sisäänrakennettu Yhdysvaltojen politiikkaan.

Snl. 29:2 sanoo: "Jumalattoman hallitessa kansa huokaa." Tämä on toimeenpanotason päätös, eikä sillä ole kongressin hyväksyntää, mutta se on se, mitä Biden on tekemässä ja se vaikuttaa meihin.

Mikä on profeetallinen merkitys?

Onko sopimuksen hyväksymisen epäonnistumisella profeetallista merkitystä? Jo vain.

Ensinnäkin tiedämme kohdasta 2.Ts. 2:3–8, että "laittomuuden ihminen" ei voi ilmaista läsnäoloaan maailman näyttämöllä, ennenkuin Herra poistaa pidättävän voimansa, joka tapahtuu Pyhän Hengen läsnäolon kautta todellisissa uskovissa.

Valtioiden kyvyttömyys sopia terveys sopimuksen ehdoista on vain yksi osoitus Herran nykyisestä pidättämisestä maailman tapahtumien suhteen. Vaikka näemme pahuuden ja laittomuuden laajenevan eksponentiaalisesti ympärillämme, Hän rajoittaa tällä hetkellä tulevan maailmanjärjestyksen täyttä muodostumista, jota antikristus tulee hallitsemaan.

Tempaus ja Herran päivän tuho, joka pian seuraa, antaa YK:ssa ja WHO:ssa oleville sysäyksen edetä suunnitelmissaan. Kaaoksen keskellä antikristus nousee esiin ja yhdistää maailman aloitteillaan järjestyksen palauttamiseksi järkkyyneeseen maailmaan. Hän on valkoisen hevosen ratsastaja (Ilm. 6:1-2), joka "voittaa" kansakunnat sen jälkeen, kun olemme turvallisesti Herran luona kirkkaudessa.

Mitä tarkoittaa yhtäkkiä

Se, mitä näen tapahtuvan maailmassa, kertoo minulle, että maailma kokee pian jakeen 1.Ts. 5:3 täyttymyksen: *"Kun he sanovat: 'Nyt on rauha, ei hätää mitään', silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytysskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon."*

Kun sen täysi voima, mitä Raamattu sanoo tapahtuvan viimeisinä päivinä, keinuttaa maata, niin se tapahtuu yhtäkkiä. Näyttämö on asetettu tulevalle maailmanjärjestykselle, mutta Tempaus ja sitä seuraavat Jumalan tuomiot johtavat sen täyteen toteuttamiseen.

Päivä, jolloin kohtaamme Jeesuksen ylailmoissa, alkaa meille aivan kuten mikä tahansa tavallinen päivä. On ehkä jo yö, tai aurinko paistaa kirkkaasti, kun kohtaamme Jeesuksen ylailmoissa ja yhtäkkiä huomaamme olevamme kirkkaudessa ihmeellisen Vapahtajamme läsnäolossa (1.Ts.4:16-5:3; Kol. 3:4).

Jonakin päivänä, toivottavasti pian, kaikki muuttuu yhtäkkiä sekä meillä että niillä, jotka pyrkivät orjuuttamaan maailman murhanhimoisella agendallaan. Me olemme taivaassa palvelemassa Vapahtajaamme ja juhlimassa Hänen kanssaan. Globalisteilla on silloin kaaos, jota he kaipaavat toteuttaakseen täydellisesti murhanhimoisen kaikkien kansakuntien valvontansa.

Jonathan Brentner is an author, writer, and Bible Teacher with a passion for encouraging believers with a sound biblical worldview and the nearness of Jesus' appearing.